
STATUTÁRNÍ OPAVA 

*MMOPP0OK3CEH* 

SMLOUVA 
O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ 

V LÁZNÍCH V 

Pronajímatel: 
se sídlem: 

zastoupen: 

se sídlem: 

zapsanou: 

I. 
Smluvní strany 

Statutární Opava 
Opava, Horní 382/69, 746 01 
00300535,CZ00300535 
na plné moci ze dne 21. 12. 2018 
Technické služby Opava s.r.o. 
Opava, 2057/71, 746 01 
64618188,CZ64618188 
v obchodním u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 

zastoupenou: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 
1D datové schránky: 2nr6jkm 

Nájemce: 

se sídlem: 

bankovní spojení: 
tel., príp. e-mail: 

Mgr. Michal Otýpka 
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 
Opava, Na 408/10, 746 01 
06305041,CZ8404205414 

 
 

li. 
nájmu 

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku parc. 6/4, plocha a nádvorí, ležícího v katastrálním 
území jehož je budova p. 38, stavba vybavení, na adrese 
Zámecký okruh 38/4, Opava, sloužící jako (dále také jen budova"). 

2. Pronajímatel touto smlouvou nájemci do nájmu prostor sloužící podnikání jako 
místnost 210, nacházející se ve li. nadzemním podlaží budovy, jenž je vymezen 
v Piiloze 11

, která je nedílnou této smlouvy, a jehož celková 17,29 m2 {dále také 
jen nájmu"). 

3. Nájemce nájmu do svého užívání a zavazuje se nájmu užívat sjednaným 
a k dohodnutému za užívání platit pronajímateli úplatu dle této smlouvy a plnit další 

povinnosti stanovené touto smlouvou. 

1 

17 



Ill. 
nájmu 

Nájemce se zavazuje užívat nájmu za provozování služeb školy. 

IV. 
Doba nájmu 

Nájem se sjednává s ode dne 1. 2.2020 na dobu a to do dne 31 . 12.2021. 

V. 
Výše a splatnost nájemného a jeho platby 

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívat nájmu nájemné 
ve výši 929,- Uvedená výše nájemného základ z hodnoty (dá1e 
také jen „DPH") a dohodnuté nájemné bude o sazbu DPH navýšeno. této smlouvy 
jako její Pffloha 2 je splátkový který je dle§ 31 zákona 235/2004 Sb., o dani z 
hodnoty (dále také jen „ZDPH"), dokladem a je platný zpravidla na období jednoho roku . 

platnosti splátkového vyhotoví pronajímatel nový splátkový 
s náležitostmi dokladu na další období trvání této smlouvy a tento splátkový 

nájemci. nájemci se nový splátkový stane nedílnou této 
smlouvy jako její Pfílohy 2. 

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude placeno tak, že nájemné za 
(s výjimkou a srpen) je splatné vždy do 25. dne daného 

za který se nájemné platí. Za a srpen se nájemné 
neplatí, v uvedených je zpravidla budova lázní 
a nájemce tak nájmu užívat. Tato byla ve výši 

nájemného. Nájemce prohlašuje, že byl na tuto že si je 
že v uvedených není nájmu užívat, a tuto respektuje. 

3. pronajímatel nájemci jiné bankovní spojení, je nájemce povinen platit nájemné 
bezhotovostním na tento bankovní 
•  
• vedený u a.s., Opava 
• variabilní symbol: 9113000046 

4. Smluvní strany se zavazuji , že jakmile se jejich status ve vztahu k plátcovství DPH, 
do jednoho od vzniku této oznámí tuto druhé 

smluvní 
5. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je jedenkrát zvýšit výši 

nájemného o míru inflace dle statistického která nastane ode dne vzniku nájmu 
dle této smlouvy, ode dne posledního zvýšeni nájemného. Zvýšení nájemného pronajímatel 
provede obvykle od 1. 4. roku. Novou výši nájemného a jeho 
pronajímatel nájemci Nájemce se zavazuje takto provedenou úpravu výše nájemného 
akceptovat a respektovat. 

6. V prodlení nájemce se zaplacením nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné za každý i den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není právo pronajímatele na náhradu škody. 

VI. 
Služby spojené s užíváním nájmu 

1. Pronajímatel se zavazuje následujících služeb, jejichž poskytováni je 
s užíváním nájmu spojeno: 

dodávka elektrické energie 
dodávka tepla 
dodávka vody odpadních vod (vodné a 

teplé vody. 
2. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli cenu poskytovaných služeb. Pronajímatel neodpovídá 

za dodávek služeb z na služeb nebo na 
nájemce. 

3. další služby spojené s užíváním a provozem nájmu je povinen si sám a na 
zajistit nájemce. Pronajimatel je povinen poskytnout nájemci nezbytnou 

4. Cena služeb bude stanovena takto: 

2 



Dodávka elektrické energie: Cena dodávané elektrické energie bude stanovena na 
elektrické energie dle elektrické energie 

dodavatelem. 
Dodávka tepla: Vzhledem k tomu, že rozsah, resp. množství dodávek této služby nelze zjistit 
pomocí dohodly se smluvní strany, že množství dodávaného tepla je 
stanovena odhade_l!I __ R_auš~lní v listu, který je nedílnou této 
smlouvy jako její 3. Cena dodávaného tepla bude odpovídat za kterou teplo 
dodává dodavatel. 
Dodávka vody odpadních vod (vodné a Cena za dodávku vody 

odpadních vod (vodné a bude stanovena na 
dle dodavatelem. 

teplé vody: Cena teplé vody bude stanovena na spotreby 
dle dodavatelem. 

5. Nájemce se dále zavazuje platit pronajímateli režijní náklady a náklady na odvoz odpadu spojené 
s nájmem ve výši stanovené v listu. 

6. Smluvní strany se dohodly na splatnosti ceny služeb a platebních podmínkách cenu služeb 
se nájemce zavazuje pronajímateli platit na služeb 
pronajimatelem tak, že pronajímatel po uplynutí daného fakturou cenu 
služeb souvisejících s užíváním nájmu v daném v období, za které 
nebyla cena služeb jako u nájemného s výjimkou 

a srpen). Faktura je splatná do 15 ode dne jejího vystavení. 
7. pronajimatel nájemci jiné bankovní spojení, je nájemce povinen platit cenu služeb 

bezhotovostním na tento bankovní 
•  
• vedený u a.s., Opava 
• variabilní symbol: 9104000791 

8. Pronajímatel si vyhrazuje právo upravit výši paušální výše uvedených služeb, 
jakož i výši režijních a na odvoz odpadu, a to zejména v závislosti na výši 

na dané služby. Novou výši uvedených položek pronajímatel nájemci Nájemce 
se zavazuje takto provedenou úpravu výše paušální služeb, režijních a 
na odvoz odpadu akceptovat a respektovat. 

9. V prodlení nájemce se zaplacením ceny služeb je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné za každý i den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není právo pronajímatele na náhradu škody. 

VII. 
nájmu nájemci 

1. O nájmu nájemci se smluvní strany zavazují sepsat protokol, jehož obsahem bude 
popis stavu nájmu, údaje o stavu služeb spojených s užíváním 

nájmu, datum a podpisy smluvních stran. Nepodepíše-li nájemce protokol, 
není pronajímatel povinen nájmu nájemci 

2. protokol sepíší smluvní strany ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží Technické služby Opava 
s.r.o. 

VII I. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen nájmu nájemci ve stavu ke smluvenému 
užívání a v tomto stavu jej svým nákladem udržovat. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl 
se stavem nájmu seznámen a že jej v tomto stavu, který je 
ke smluvenému užívání, do svého užívání. 

2. Nájemce je a povinen užívat nájmu k uvedenému v této 
a povaze a nájmu. dohodnutého nájmu je možná jen 
na písemné dohody smluvních stran. 

3. Nájemce je povinen v nájmu na své náklady drobné opravy a údržbu 
v rozsahu, jaký je stanoven v Pf7ioze 4, která nedílnou této smlouvy. 

4. Nájemce je povinen o to, aby na nájmu nevznikla škoda. Nájemce odpovídá 
za poškození nájmu; nájemce je nejen za vlastní jednání, ale také 
za jednání osob, jimž umožnil do nájmu. Nájemce je povinen opravy 

nájmu, jejichž vznikne nájemce. 
5. Nájemce si zajistí v nájmu Pronajímatel neodpovídá nájemci 

za škody vzniklé nájemci krádeží, živelnou pohromou apod. 

3 



6. Nájemce se zavazuje zajistit kontrolu stavu nájmu z hlediska požární prevence a dodržováni 
práce, dodržování veškerých závazných a právní vztahujících 

se k užívání nájmu. 
7. K jakýmkoli nájmu (zejména stavebním úpravám) využiti 

nájmu se nájemce zavazuje vyžádat písemný souhlas pronajímatele. Bez tohoto souhlasu 
nesmí nájemce provést jakoukoli úpravu nájmu. 

8. Nájemce je nájmu nebo jeho do podnájmu jen s 
písemným souhlasem pronajímatele a za podmínek pronajímatelem 

9. Nájemce je povinen bez odkladu oznámit pronajímateli oprav, které má 
pronajímatel provést (tedy s výjimkou drobných oprav a údržby, které je povinen dle VIII. 
odst. 3 této smlouvy nájemce), a umožnit provedení i jiných nezbytných oprav; jinak 
nájemce odpovídá za škodu, která povinnosti vznikla. Kontaktní osobou pronajímatele je 
v této Petr Mikeska, Technických služeb Opava s.r.o., tel.: 553 627 688. 

1 O. Nájemce se zavazuje udržovat a v nájmu, jakož i v jeho okolí a v prostoru 
vstupy do budovy. bude na náklady nájemce, 

který se zavazuje náklady s tím spojené pronajímateli nahradit. 
11. Pronajímatel je kdykoli požadovat do nájmu za kontroly , 

zda nájemce užívá nájmu Nájemce je povinen toto právo pronajímatele 
respektovat a umožnit pronajímateli na jeho výzvu do nájmu a poskytnout mu 

12. Nájemce je k poskytovaných služeb (elektrické energie, plynu, vody apod.) 
ze stávajících Elektrickou energii nesmí nájemce užívat bez souhlasu pronajímatele k provozu 

sloužících k nebo k provozu mimo nájmu. 
13. Nájemce je povinen po umožnit pronajímateli nebo jím provedení 

instalace a údržby pro veškerých energií, které jsou do nájmu 
zavedeny, jakož i hodnot. tak je nájemce povinen umožnit pronajímateli 

k dalším technickým pokud jsou v nájmu a náleží pronajímateli. 
14. Nájemce je v nájmu na nájmu, jakož i na 

reklamy, reklamní a jiná podobná pouze na písemného souhlasu 
pronajímatele a za podmínek v tomto souhlasu musí být dodrženy 
závazné právní Jakákoli je možná jen po písemném souhlasu 
pronajímatele. 

15. Nájemce bere na že rozhodne-li se pronajímatel provést rekonstrukci jinou stavební úpravu 
budovy, která neznemožní užívání nájmu, nemá právo na slevu z nájemného 

z postaveného lešení nebo jiných nezbytných stavebních úprav v prostoru 
vstupem do nájmu. 

Clánek IX. 
nájmu 

1. Nájem uplynutim sjednané doby. nájmu sjednanou dobou je možné písemnou 
dohodou smluvních stran. 

2. uplynutím sjednané doby nájmu lze smlouvu v níže uvedených 
3. Pronajímatel je tuto smlouvu v že: 

a) nájemce užívá nájmu v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s nájmu 
sjednaným v Ill. smlouvy 

b) nájemce se dostane do prodlení s placením nájemného nebo s placením ceny služeb spojených 
s užíváním nájmu delšího než jeden 

c) nájemce nájmu nebo jeho do podnájmu bez písemného 
souhlasu pronajímatele nebo v rozporu s podmínkami 

d) nájemce nebude v nájmu na své náklady drobné opravy a údržbu 
dle VIII. odst. 3 této smlouvy 

e) nájemce provede na nájmu využiti nájmu bez 
písemného souhlasu pronajímatele 

f) nájemce neumožní pronajímateli do nájmu za kontroly, zda nájemce 
užívá nájmu 

g) nájemce poruší jinou povinnost stanovenou touto smlouvou a na výzvu pronajímatele nezjedná 
ve stanovené pronajímatelem nápravu, resp. nesplní-li ve stanovené pronajímatelem 
porušenou povinnost 

h) pronajímatel se rozhodne provést rekonstrukci jinou stavební úpravu budovy, 
v níž se nachází nájmu, v nebude možné nájmu užívat; nájemce 
v této souvislosti bere na že pronajímatel zvažuje provedení rekonstrukce jiné stavební 
úpravy budovy a prohlašuje, že respektuje, že rozhodne-li 

4 



se pronajímatel pro rekonstrukci jinou stavební úpravu budovy, která znemožní 
užívání nájmu, je to pro této smlouvy ze strany pronajímatele. 

4. Nájemce je tuto smlouvu v že pronajímatel poruší tuto smlouvu 
závažným (podstatným) tím, že znemožní nájemci užívání nájmu 

v souladu s touto smlouvou a na písemnou výzvu nájemce ke porušené povinnosti 
nebo ke zjednání nápravy pronajímatel v porušenou povinnost nesplní 
nebo nápravu nezjedná. 

5. Je-li smlouva nájem uplynutím doby, která jeden a 
se od posledního dne v byla druhé smluvní 

6. poslední den trvání nájmu je nájemce povinen nájmu vyklidit a vrátit jej 
pronajímateli, a to ve stavu, v jakém jej s k obvyklému 
užívání, nebo se souhlasem pronajímatele ve stavu, jak jej na povolených upravil, 
s k obvyklému užívání. nájmu musí být 
nepoškozený a uklizený. O vrácení nájmu se smluvní strany zavazují sepsat protokol, 
který bude obsahovat datum vrácení nájmu pronajímateli, popis stavu, v jakém 
se nájmu nachází, údaje o stavu služeb spojených s užíváním 
nájmu a podpisy smluvních stran. protokol bude sepsán ve stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží 
Technické služby Opava s. r. o. 

7. V že nájemce nevrátí nájmu nebo jeho pronajímateli a je nájemce 
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100,- za každý i den prodlení 
s vrácením nájmu nebo jeho pronajímateli. Zaplacením smluvní pokuty není 
právo pronajímatele na náhradu škody. 

8. Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se použijí 
tato ustanovení zákoníku o nájmu bytu: § 2285, § 2288 odst. 1 a § 2295; žádná 
jiná ustanovení zákoníku o nájmu bytu se na práva a povinnosti založené touto 
smlouvou nepoužijí. 

9. Smluvní strany se dohodly, že nájem ze strany pronajímatele, neuplatní se mezi nimi 
§ 2315 zákoníku. 

Clánek X. 
ustanovení 

1. Pronajímatel je v tomto smluvním vztahu zastoupen Technické služby Opava s.r.o., 
jak dokládá plná moc ze dne 21. 12. 2018, schválená Radou statutárního Opavy dne 190 12. 
2018, usnesení 134/6/RM/18, která je nedílnou této smlouvy jako její ftiToha t. s:; 
Veškeré záležitosti související s touto smlouvou tedy bude nájemce projednávat s touto 

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se zákoníkem a dalšími 
právními 

3. Tuto smlouvu lze pouze písemnou formou. 
4. Nedílnou této smlouvy jsou následující 

Pfíloha é. 1 - vymezení nájmu 
Pflloha é. 2 - splátkový 
Pfíloha é. 3 - list 
Pfíloha é. 4 - vymezení drobných oprav a údržby 
Pfíloha é. 5 - plná moc ze dne 21. 12. 2018. 

5. Tato smlouva je sepsána ve stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotoveni a jedno vyhotovení obdrží Technické služby Opava s.r.o. 

6. Tato smlouva je a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, 
je a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních 
stran. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle zákona 
o registru smluv, nikoli - bude natrvalo v registru smluv, a to v celém rozsahu 

metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické uzavirajici tuto smlouvu v rámci 
podnikatelské budou tyto údaje: jméno a dodatek 

obchodní firma), sídlo, a identifikátor datové schránky; nebudou údaje 
o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktní údaje 
telefonní a-mailová adresa apod.). této smlouvy v registru smluv zajistí 
bez odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o. Nezajistí-li však 

této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava 
s.r.o. do 15 od jejího je povinna do 30 od 
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu 

5 



se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení 
o smlouvy také druhé smluvní 

9. pronajímatele pronajmout nájmu byl na desce Magistrátu 
Opavy v období od 19. 12.2019 do 4.1.2020 pod 686/19. 

10. Tato smlouva byla schválena Radou statutárního Opavy dne 29. 1. 2020 
usnesením 1399/34/RM/20 odst. 1 písm. b). 

V dne 30. 1.2020 

Za pronajímatele: 

6 

V dne 31 . 1. 2020 

Nájemce: 



'. 

p 

" ,. 
' 

li 

j; 

' ! i: I' 

I: ·. 

í r 

i , 
LJ / 

I ; 

. I 

. I r 

·, 

: i 

\ -, 
\ 

a 

---rr- - - - -
__J_L - - - -

.. M ---,:~-
1-;, 

L 

-r 
' ' ~, 

- - 1- r; - •- -

' l.20) 
r-( W7.I NAPOJITVRB I.PP CYn 5C:d + CY6 W BtlPlffl1 

. , CYlCY !Od.S VZI"NA mdB 
o---+Hfl I 

I 
I 

Jt 
I 
I 

lb'--t-H-"~-

. 'CYKY50110+CYI0R:LI 

l 

- - - ,- - = .:rr = = - - - · - -

n 

I 

DOPOJITNA 

VEDBHIVLJ!dL401'0IONS'l'IWDIPODOINY m m wzs wzs 
1 - - - -'1<- _y_ - - -

/ .DVdBWJ>tr AJOzv.lBDl'JOVAT-' 
\ srAvAJfcfJNBTALACZAllOZV0DND 
- l'IOVOZIMllf SBJlmlllafÁl2.4 

-CYltY 5C16+CY6JWODTVRB I.PP 
CYltY 5016 +CY&NAPOIITV:IR I.PP 

ie 

NOVÁll7ZVODNIQI 
XADBINl:rvfw 

(9 fOJJIUfJmJKDNYllilJNODIBIO WU /VYuttr srAvAJtd/ 

'Kl!PIODOUORMLmdllo llDZHWO -OsrlEDNA VWIN! 
'-;:::?' 'IIIAVl"JlrA.'Rrw.vnnfffV•lm " 

'-.../ 

,I 

m'~ 

1ÁBUYl'.A TAtlJO(BIIA-AZJ4Js11A)l3GV lM.•cnT(Cm')JC12,5 
'ÚJ1JVI:.'/ OSAJm"ODPODLABYDLEVf'J:llESU 
ABBJ!tlD1IO.l'ltAG U,D, 

Slf1JAmVAPlll'oJlAPIO 1.APOSti!HouMONTAts DOtJJNAvmD (34ZSMl344 B) 
CYff5CQ,5 
PIIPOJD'Pills • ZlllplátlO}'~ 
ABBl!UllDOnAGAs.r.o. 
DOMÁCl'JIILBPONDT911016 Btl.t -~ PAVl!Ult __ ,. 

"U 
:!~ o :r 
Al 

!"I' 
.Jo 

I 
j! 
!J ,, 

v 

"' 

a 





Splátkový doklad Ev. PF-2020-1-00108 
k o nájmu prostoru sloužícího podnikání v lázních v 

Pronajimatel: 
Statutární Opava 
Horní 382/69 
746 01 Opava 1 

Bankovní spojení: a.s. 
 

Nájemce: 
Mgr. Michal Otýpka 
Na 408/1 O 

746 01 Opava 1 

00300535 
CZ00300535 

06305041 

Rozpis splátek nájemného na období od 1.2.2020 - 31.12.2020 
Variabilní symbol: 9113000046 
Datum vystavení: 25.02.2020 

DUZP Splatnost Základ DPH¾ DPH 
25.02.2020 25.02.2020 929,00 21 195,09 
25.03.2020 25.03.2020 929,00 21 195,09 
25.04.2020 25.04.2020 929,00 21 195,09 
25.05.2020 25.05.2020 929,00 21 195,09 
25.09.2020 25.09.2020 929,00 21 195,09 
25.10.2020 25.10.2020 929,00 21 195,09 
25.11.2020 25.11.2020 929,00 21 195,09 
25.12.2020 25.12.2020 929,00 21 195,09 

Tento splátkový kalendáf je dokladem dle§ 31 zákona o DPH. 

Celkem s DPH Poznámka 

1124,09 M2/2020 
1 124,09 M3/2020 
1 124,09 M4/2020 
1 124,09 MS/2020 
1 124,09 M9/2020 
1 124,09 M10/2020 
1 124,09 M11/2020 
1 124,09 M12/2020 





Nájemce 
Divezone.cz s.r.o. 

nájemné 

Zpracovala:  

V dne 17.12.2019 

Využiti 
škola 

5265 

Plocha/m2 
17,29 

929,00 

list 
na nájem nebytových prostor 

od 1.1.2020 

Smluvní nájemné 

Základní K 1-koeficient K2-koeficient 
nájemné lokatity 

5 265 0,70 0,70 

 

Op_ava - prvni pc,_schodí ostatní 
0,7 0,7 0,5 0,5 

K3-koeflcient K4-koeficient 
· využiti plochy 

0,50 0,50 

645 

Cena nájmu za 
1 m2/rok 
645,00 

Celkem 
11 152,05 

.,, 
:!~ o 
:ZO 
Cli 
si• 
w 





list 
na služby spojené s užíváním nebytových prostor k provozováni služeb - škola 

v objektu hygienických služeb, Zámecký okruh 4, v 

Nebytové prostory k provozování služeb školy mají vlastní místa (vlastní podružné na 
dodávky elektrické energie, studené a teplé vody, nemají místo (vlastní podružný na dodávku tepla. Náklady 
za služby, které je povinen platit nájemce, byly stanoveny dle dohody smluvních stran 

Náklady na teplé vody, vodné a budou fakturovány dle odebraného množství (nainstalovány 
podružné na teplou a studenou vodu) a ceny z dodavatelské faktury. 

Elektrická energie bude fakturována dle odebraného množství (nainstalován podružný a 
ceny z dodavatelské faktury . 

Náklady na dodávku tepla budou vynásobením paušální a ceny z dodavatelské faktury. 

Režijní náklady zahrnují správní administrativní úklidové služby prostor a další režijní 
související s užíváním nebytových prostor. 

Náklady za odvoz odpadu a ostatní režijní náklady byly stanoveny odhadem paušální 

stanovení za odvoz odpadu bylo k druhu poskytovaných služeb a podílu vzniku 
nájemcem. 

Nájemce se zavazuje platit za užívání nebytových prostor k podnikání níže uvedené náklady a náklady 
dle cen od 

á Vyše n kladu za Je . d i en m s c: 

Druh služby Výše 

Vodné, nainstalovány podružné 

x (náklady za vodné a budou 
cena) teplé a studené vody x 

cena po obdržení faktury od dodavatele - SmVAK 
Ostrava a.s.) 

teplé vody nainstalován podružný na TUV 

x (náklady za teplé vody budou 
cena) x cena po obdrženi 

faktury od dodavatele - Opatherm a.s.) 

Elektrická energie nainstalován podružný 
x (náklady za elektrickou energii budou 

cena) x cena po obdrženi 
faktury od dodavatele) 

4,35 GJ = paušální (odhad z celkové 
Teplo 

(paušální x (náklady za teplo budou paušální 
cena) x cena po obdrženi faktury od dodavatele -

Opatherm a.s.) 

350,00 350,00 = paušální (odhad z celkových 
Režijní náklady režijních 

paušální + základní sazba DPH 
23,00 23,00 paušální (odhad za 

Náklady na odvoz odpadu odvoz odpadu) 
paušální + základní sazba DPH 

Celková výše paušálních 
(celková výše paušálních nezahrnuje náklady, 

(bez 373,00 které budou dle cen z 
dodavatelských faktur a s uvedenou 

dle cen od vyfakturovány nájemci) 

Paušální za režijní náklady a odvoz odpadu jsou stanoveny pro r. 2020. 
Pro další období je pronajímatel výší paušálních za režijní náklady a odvoz odpadu upravit 
s ohledem na jejich 
Pronajímatel je ceny médií dle dodavatelských faktur, režijních a za odvoz 
odpadu za jednotlivá období a nájemce je povinen ceny respektovat. 

OPAVA s.r.o. 
7/71 
VA Za nájemce: 

Mgr. Michal Ot





4 

Drobné opravy a údržba 

Za drobné opravy a údržbu, kterou je povinen nájemce na náklad na 
nájmu (dále také jen opravy") se považují opravy prostoru sloužícího podnikání 
a jeho vybavení, pokud je toto vybavení prostoru sloužícího 
podnikání a je ve vlastnictví pronajímatele, a to podle následujícího vymezení nebo podle 
výše nákladu: 

Nájemce je povinen na náklad tyto vymezené opravy: 

• opravy jednotlivých vrchních podlah, opravy podlahových krytin, omítek, výmalby, 
a lišt vztahující se k vymezenému pronájmu, 

• opravy jednotlivých oken, a jejich rolet a žaluzií) 
• opravy elektrických zejména zásuvek, 

v 
• opravy a revize a ve vlastnictví pronajímatele, které jsou 

nájmu a na které se již nevztahuje záruka. 

Nájemce je dále povinen na náklad veškeré další opravy nájmu, 
jestliže jejich náklad na jednu opravu 1.000,-- Uvedená 
hranice se neuplatní u výše vymezených oprav, kde nájemce je povinen nést 
náklady na takovéto opravy v plné výši. 





,, 

5 

PLNÁ MOC 

Statutárni Opava se sídlem Horní 382/ 69, 746 01 Opava, 
00300535 zastoupené Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem tímto 

plnou moc 

Technické služby Opava s. r. o., se sídlem 2057n1, 
746 01 Opava, 64618188, zapsané v obchodním vedeném Krajským soudem 

v oddíl C, vložka 14177, zastoupené Ing. Janem Hazuchou, jednatelem, 

aby tato zastupovala zmocnitele statutární Opava jako vlastníka: 

budovy 38, stavba vybavenosti, která je pozemku parc. 6/4, 
plocha a v katastrálním území (dále také „budova 
lázni v 

aby na statutárního Opavy a v souladu s pokyny uzavírala jako 
zástupce statutárního Opavy nájemní smlouvy, smlouvy o poskytováni služeb a dále 
smlouvy o spolupráci pn poskytovaných 

na jejichž budou budovu lázní v její 
užívat osoby a aby na statutárního Opavy a v souladu 

s pokyny, jako zástupce statutárního Opavy, tyto smlouvy dodatky a 
dohodami 

Technické služby Opava s. r. o. je dále kontrolovat a dohllžet na 
užívání budovy lázní v a všech povinností vyplývajících pro 

jednotlivé uživatele z uzavFených smluv, z provozního lázní v a z 
závazných právních a všem veškeré práva a 

nároky z nich statutárnímu Opava 

Technické služby Opava s. r. o. je na této plné moci 
od tržby ze vstupného a tržby ze souvisejících služeb, platby nájemného, jakož i 
platby za úhradu služeb spojených s užíváním budovy lázní v její 
a dále platby plynoucí ze smluv o poskytování služeb a plnit veškeré povinnosti vlastníka 

provozovatele, pronajímatele) vyplývající z uzavfených smluv. 

Touto plnou mocí se ruší plná moc ze dne 5. 8. 2009, kterou schválila Rada statutárního 
Opavy dne 14.7.2009 usneseni 2093/57 RM 09 odstavec 2. 



O této plné moci rozhodla Rada statutárního Opavy dne 19. 12. 2018 
usnesení 134/6/RM/18 odst. 7 písm. b). 

2 1 -12- 2018 
V dne.. . . ... . .. . .. 

plnou moc pfijf má: 

V dne 20.12.2018 

Za statutární Opava: 

. ,. 
i,~• .. 

In c~ ! 
p · · ./. 

•25 

jednatel 




